
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 68/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 01.04.2022 r. 

 

w sprawie przekazania realizacji zadań związanych z wypłatą świadczeń 

pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium Polski w związku z działaniami wojennymi.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559). w związku z § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 

marca 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 

wypłaty (Dz. U. poz. 654). zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kętrzynie  zadania 

związane z wypłatą świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy, określonych w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583,584). 

§ 2. 

Środki przeznaczone na realizację zadania zapewnia wojewoda. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

               /-/ Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła: Natalia Marcinkiewicz 


